[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]09.08.2021

	№
	410-П

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Проведение технического осмотра самоходных машин и других видов техники, подлежащих государственной регистрации или зарегистрированных органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, уполномоченными на осуществление регионального государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов» и о внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 05.03.2013 № 198/115 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин  и других видов техники Кировской области государственных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ       «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами проведения технического осмотра самоходных машин и других видов техники, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13.11.2013 № 1013 «О техническом осмотре самоходных машин и других видов техники», постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Проведение технического осмотра самоходных машин и других видов техники, подлежащих государственной регистрации или зарегистрированных органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, уполномоченными на осуществление регионального государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов»                             (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2.	Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области обеспечить исполнение государственной услуги «Проведение технического осмотра самоходных машин и других видов техники, подлежащих государственной регистрации или зарегистрированных органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, уполномоченными на осуществление регионального государственного надзора в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники, аттракционов» в соответствии с Административным регламентом.
3.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 05.03.2013 № 198/115 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственной инспекцией по надзору                   за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области государственных услуг», исключив из него пункт 3.
4.	Контроль за выполнением постановления возложить                         на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
5.	Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png